工程机械用方向控制阀 P70
比例, 开/闭中位
HY17-8546/CN
工程机械用方向控制阀
P70
2 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY17-8546/CN

另一个手柄
安装位置
手柄： L L 订货号  订货号
 mm (inch) 1个  25个
MP1 179 (7.05) 8234 9390 21 8234 9390 21 25
MP3 202 (7.95) 8234 9390 23 8234 9390 23 25
MP6 122 (4.80) 8234 9390 26 8234 9390 26 25
MP11 302 (11.89) 8234 9390 31 8234 9390 31 25
MP12 194 (7.95) 8234 9390 32 8234 9390 32 25
MP8 171 (9.84) 8234 9390 28 8234 9390 28 25
MP13 246 (9.69) 8234 9390 33 8234 9390 33 25
MP14 165 (6.50) 8234 9390 34 8234 9390 34 25
MP15* 165 (6.50) 8234 9390 35 8234 9390 35 25
*红色手把
开口阀芯执行器用手柄
封闭端阀芯执行器用手柄开口端阀芯执行器用，可机械协同控制的手柄
L
MP1
MP3
L
L
L
L
MP6
MP11
MP12
MP8
L L
L
MP13
MP14
MP15
工程机械用方向控制阀
P70
34 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY17-8546/CN
(inch)
片的 K  K
数量 mm inch
 1 140 (5.51)
 2 182 (7.17)
 3 224 (8.82)
 4 266 (10.47)
 5 308 (12.13)
 6 350 (13.78)
 7 392 (15.43)
 8 434 (17.09)
 9 476 (18.74)
10 518 (20.39)
标准阀
连接油口尺寸见第10页。
P1
T3
AB
AB
AB
T2
T1
T1
T3
P2
T2 P2 UL
UL
38
(1.50)
38
(1.50)
80 (3.15)
96
.5